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Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2021-0000110706

Referencia de publicacion:

2021-0000110706

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:
Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucion:
Nimero de expediente:
Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Delegacion Territorial de Empleo, Formacion, Trabajo Autbnomo,

Transformaciéon Econémica, Industria, Conocimiento y Universidad

en Malaga

S4111001F

Comunidad Auténoma
Administracion Publica.

Avda. Juan XXIIl - Malaga Andalucia Espafia
MALAGA

Servicios

Licitacion Malaga ADM/2020/0020
Malaga (ES617)

CONTR 2020 0000536908

Si

* Mas detalle lotes en PCAP

21

80530000 - Servicios de formacién profesional

Descripcion:

Mélaga: IMPARTICION DE ACCIONES FORMATIVAS DE
FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO, DIRIGIDAS
A PERSONAS TRABAJADORAS PREFERENTEMENTE
DESEMPLEADAS EN LA PROVINCIA DE EN LOS ARNOS 2020,
2021y 2022

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

4.416.663,00 €
4.416.663,00 €
4.416.663,00 €

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato
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Plataforma de Contratacion

Referencia: 2021-0000110706

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Fecha de adjudicacion: 07/05/2021
Fecha de la formalizacién: 15/07 /2021
Duracién del contrato: 13 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 14

Nimero de contrato: LOTE 2021 1873
NIF: u04982856
Adjudicatario: UTE INFOCA - EUROCAR
Importe neto de 119.737,25 €
adjudicacion:

Importe total de 119.737,25 €
adjudicacion:

N° de licitadores 0

presentados:

¢El adjudicatario es una No

PYME?:

Prorrogas del contrato
Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado lote 14 (Contrato formalizado lote 14-0051959039.PDF)

(SHA-256: 45a027923ace6a732fdd1ce38c85845d3ce25fced5fb5e6a48adbble6528d218)

Informacién Adicional

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prorrogas / modificaciones del contrato
Publicaciones relacionadas

2020-0000096419
2020-0000097121
2020-0000107293
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2021-0000110706

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

2020-0000114275
2020-0000114612
2021-0000014906
2021-0000049030
2021-0000049672
2021-0000050689
2021-0000054531
2021-0000055097
2021-0000059283
2021-0000059348
2021-0000064798
2021-0000076003
2021-0000076010
2021-0000076050
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